

ÅRSRAPPORT FOR HOVEDLAGETS ÅRSMØTEPERIODE 1988.

fra årsmøtet 11.03.88 til årsmøtet 05.03.89.

1. ORGANISASJON

Klubben har i 1988 hatt ca. 450 medlemmer. Klubben er organisert med et hovedstyre på toppen og med selvstendige sportslige grupper for fotball, håndball og ski. Under hovedlagets arbeidsutvalg ligger sportslige tiltak som dametrim / turn og et allsidig barneidrettstilbud.

HOVEDSTYRET

har bestått av formann Jan Magne Ulven, nestformann Kåre Brua, sekretær Mette Berg, kasserer Marit Sørumshagen, økonomiplanlegger Nils Einar Opsahl, formann fotball Odd Slåttland, formann håndball Grete Grønli, formann ski Hans Petter Smedbråten. Gruppeformennene velges for perioder uavhengig av den perioden som gjelder for hovedlaget, men her er tatt med formennene etter gruppeårsmøtene i håndball og ski og formannen for 1988-sesongen i fotball.

Hovedstyret har hatt 4 møter i årsmøteperioden og behandlet 16 saker.

ARBEIDSUTVALGET

har bestått hovedstyrets medlemmer ovenfor bortsett fra gruppeformennene. I tillegg kommer vararepresentantene som har vært Arne Marie Tokerud og Gunnar Jordet. Disse brukes fast i AU og er vararepr. til hovedstyret.

AU har hatt 4 møter i årsmøteperioden og behandlet 15 saker.

KOMITEER UNDER HOVEDSTYRET

PLANLEGGINGSKOMITE FOR HUS

Siden komiteen framla sitt forslag om et "allaktivitetshus" på årsmøtet i mars 1987 og deretter fikk en funksjon som rådgivningskomite for styret, har komiteen hatt liten aktivitet.

Styret mener at denne komiteen nå kan nedlegges, og at en ny komitee først gjenoppnevnes når bygging blir vedtatt.

Medlemmene har vært : Arne Vesteng, Rolf Rustad, Erik Opsahl, Paul Edgar Bråthen, Peer Rustad, Nils Einar Opsahl, Jan Magne Ulven, Rudolf Slåttland (fra banekomiteen).

BYGGEKOMITEEN FOR FOTBALLBANEN.

Komiteen har ikke vært samlet til fellesmøter i 1988, men det har vært aktivitet i de delene av komiteen som har hatt ansvar for de arbeidene som er utført i 1988.

Komiteens medlemmer er : Rudolf Slåttland, Per Ulven, Johan Per Braastad, Finn Ola Lødsby, Jack Bekkhus, Jan Gaarder, Jan Magne Ulven (fra styret). Varamedlemmer Arne Vesteng, Odd Slåttland.

Komiteen er som komitee stort sett ferdig med sitt arbeid, men bør bestå ut 1989.

ANLEGGSPANKOMITE

Komiteen er styreoppnevnt og består av : Jan Magne Ulven, Odd Rustad og Odd Slåttland

BANEKOMITE (DRIFTSKOMITE FOR FOTBALLBANEN)

Komiteen er styreoppnevnt og består av : Odd Slåttland , Erik Flemvåg og Jan Magne Ulven.

ØKONOMIGRUPPA

Hovedstyrets økonomiplanlegger har ledet denne gruppa, mens de andre i gruppa er styreoppnevnte. I 1988 har gruppa bestått av Nils Einar Opsahl, Grete Vollsæter, Else Marie Morka og Arne Vesteng.

ØKONOMIGRUPPAS KOMITEER

Økonomigruppa har hatt det formelle ansvaret for bingo og basar. I 1988 ble det ikke opprettet noen egen bingokomite, men for basaren har det vært egen komite med disse medlemmene : Jan Gaarder, Arne Gunnar Blisten, Johan Solberg, Åge Borgli, Marit Karlsen, Marit Briskeby, Inger Marit Solberg Aas, Else Marie Morka.

SPORTSLIGE GRUPPESTYRER

FOTBALLGRUPPA

For 1988-sesongen bestod gruppestyret av formann Odd Slåttland, sekretær Stein Briskeby, AU-medlem Gudbrand Bråthen, Juniorformann Rolf Strømsnes. Disse utgjorde arbeidsutvalget. I tillegg bestod gruppestyret av senioroppmennene Hans Stubne (A-laget), Jan Magne Ulven (rekruttl.). Lars Rustad / Per Ulven (Old boys) AU / gruppestyret avholdt 5 møter i 88-sesongen og behandlet 34 saker.

FOTBALLGRUPPAS JUNIORAVDELING

Avdelingen ble ledet av juniorformann Rolf Strømsnes og bestod i tillegg av oppmennene for de aldersbestemte lagene : Audun Braastad (LP), Bengt Rosenlund /(RS) (MP-1), (Trine Løken / Tore Brokerud (MP-2) og Jan Magne Ulven (knøtt.dvs. MP-3 og 4)

HÅNDBALLGRUPPA

I 1988/89-sesongen består styret av formann Grete Grønli, sekretær Brit Tove Myhre, AU-medlem Ingeborg Blisten og oppmann for damelaget Bente Hagen. Styret har hatt ett møte og gruppa har holdt 2 spillermøter.

SKI GRUPPA

Gruppestyret har for 1988/89-sesongen etter årsmøtet 06.05.88 bestått av formann Hans P. Smedbråten, nestformann Per Jacob Raastad, sekretær Knut Nordstoga og AU-medlem Bjørn Røthe. Disse har utgjort arbeidsutvalget. I tillegg har gruppestyret bestått av langrennsoppmann Terje Vollsæter og hoppoppmann Kåre Brua.

AU- / styret har hatt 4 møter.

2. SPORTSLIG AKTIVITET

2.1 SPORTSLIG AKTIVITET UNDER HOVEDLAGET

TRIM / DAMEMOSJONSTURN har blitt holdt mandager i gymsalen på Frøystad. Engasjert trimleder har vært Ingrid von Krogh. I årsmøteperioden har vi hatt partier som ble avsluttet før sommeren og partier som ble igangsatt etter skolestart. Tilsammen har mer enn 70 damer vært innom disse partiene i årsmøteperioden.

BARNEIDRETT (ALLIDRETT / IDRETTSSKOLE) har hatt aktivitet i gang i gymsalen på Frøystad på fredager. Gruppen(e) som drev vinteren/våren 88, avsluttet med 2 ganger utendørs i mai. Nytt parti ble igangsatt i november 1988 og avsluttes i april 1989. Partiet som ble avsluttet vår/sommer 88 hadde ca. 30 barn innom og ble delt i 2 grupper. Også partiet som ble igangsatt i november 88 har hatt stor og økende oppslutning og et mer regelmessig frammøte enn forrige sesong.

Leder i vårsesongen var Jan Magne Ulven, mens Ragnar Nilsen har hovedansvaret for aktivitetene som ble igangsatt på senhøsten.

Partiene har hovedsaklig bestått av barn i alderen 5 - 8 år som er gitt en oppøving som har tatt sikte på å øke bevegelighet koordinering. Løp, hopp, ball og lek har vært blant aktivitetene.

2.2 SPORTSLIG AKTIVITET UNDER FOTBALLGRUPPA

Fotballgruppa hadde sitt årsmøte for 1988-sesongen 13.10.88 og det henvises til gruppas egen årsrapport for de nærmere detaljer. Nedenunder sammenfattes bare en del hovedpunkter om gruppas aktivitet.

SENIORFOTBALLEN

har hatt 3 lag med i serier. A-laget i 7. divisjon. Rekruttlaget i 3 divisjon rekrutt og Old boys-laget i den private serien for Hadeland / Ringerike.

Trener har vært Sven Fægri med hovedansvar for A-lag. Bortsett fra tirsdagene da det en periode var egen A-trening, har det vært fellestreninger for alle seniorspillere. Det har vært tilbud om 3 treningsdager pr. uke, noe de færreste benyttet.

Hele 60 seniorspillere har spilt kamper for NOIL i 1988. En del av disse har vært slike som har forsøkt seg på rekruttlaget og blitt borte igjen. I tillegg har 2-3 spillere deltatt på en eller flere treninger men ikke vært med i kamper.

JUNIORFOTBALLEN

har hatt 5 lag i sving i 1988 fordelt på 3 treningsgrupper. Lilleputtlaget har deltatt i kretsserien. Det samme har mini-putt 1.lag med 1978-spillere. MP-2 med 1979-spillere har deltatt i den private GRA-LU-NIT-serien. 2 knøttelag har spilt privatkamper og deltatt i 2 turneringer. Som oftest har disse yngste vært plassert på ett felleslag.

Junioravdelingen har hatt 50 spillere som har deltatt i kamper, og ytterligere 9 har deltatt på trening uten å spille kamper. Det ble i sommerferien arrangert en 3-dagers fotballskole med Jan Magne Ulven, Tore Brokerud, Kai Gaarder og Hans Petter Stokke som instruktører. Ca. 2/3 av spillerne i de aldersbestemte klasser deltok.

SYN PÅ DEN SPORTSLIGE VIRKSOMHET

Fotballgruppa gir selv uttrykk for stor skuffelse over prestasjonene til A-laget og Rekruttlaget som endte i bunnen av sine respektive avdelinger. Spesielt skuffende var dette fordi det i 1988 ble satset mye økonomisk på spillende trenere. Resultatene til Old boys og de aldersbestemte lagene blir vurdert som positive. Old boys kom på 2. plass i Hadeland/Ringerikeserien og de 3 aldersbestemte lagene som spilte i serier, kjempet alle i teten i sine avdelinger. Miniputt 1978 tapte kun en seriekamp.

2.3 SPORTSLIG VIRKSOMHET UNDER HÅNDBALLGRUPPA

Håndballgruppa har deltatt med damelag som har spilt i 6. divisjon i begge sesonger som berører 1988 (87/88 og 88/89). 33 spillere har vært med på kamp eller trening i 1988. Det har vært forholdsvis stor utskifting av spillere fra 87/88 til 88/89 slik at laget har aldri hatt mer enn ca. 12 - 17 spillere i trening samtidig. I sesongen 1988/89 har 14 spillere deltatt i en eller flere seriekamper.

Laget blir i 88/89 trent av Nils Prestkvern mens Kjell T. Berget var trener i 87/88. Laget har siden Lunnerhallen kom i drift hatt treninga der.

Når det gjelder 1987/88-sesongen viser vi til gruppas egen årsrapport som ble behandlet på gruppeårsmøtet i april 88. Sesongen 1988/89 er ennå ikke avsluttet men gruppa gir slik orientering om sesongen så langt.

Treningen startet 8. august med Nils Prestkvern som trener. Det har vært trening i Lunnerhallen på tirsdager og torsdager. Laget startet opp med 7 - 8 spillere, men flere kom til etter hvert. I en periode var det 17 spillere. Treningsframmøtet var bra før jul, men nå er det igjen 8 spillere og to 15-åringer som ennå ikke holder damealder.

Vi har vært uheldige med skader denne sesongen, bl.a. brudd. 13 seriekamper er spilt til nå, 1 vunnet og 12 er tapt. Det gjenstår en seriekamp.

Følgende har deltatt i en eller flere seriekamper denne sesongen :

Trine Løken, Grethe Grønli, Berit Sunnset, Bente Hagen, Aud Bråthen, Gunnborg Skiaker, Hilde Prestkvern, Øygunn Sunde, Anne Strømsnes, Mona Kristiansen, Ingeborg Berven, Anita Kolkinn, Birgit Fossum, Ingeborg Blisten.

2.4 SPORTSLIG VIRKSOMHET UNDER SKIGRUPPA

Skigruppa har aktivitet innen langrenn, hopp og kombinert. Sesongene 87/88 og 88/89 berører begge denne årsmøteperioden. I sesongen 87/88 hadde skigruppa meget stor aktivitet. Det gjelder alle 3 grener. Over 100 løpere deltok i langrenn trippelrenn. Klubbmesterskapet i langrenn samlet 64 deltakere. I kretsrenn inkludert sonerenn for 8- og 9-åringer hadde vi til sammen nærmere 30 løpere med i langrenn.

I hopp deltok 22 hoppere i klubbmesterskapet. Nesten alle disse deltok også i ett eller flere kretsrenn. Og det var også rekrutter i gang som hoppet men som ikke deltok i klubbmesterskapet. Hoppeskolen som ble startet i 87 og avsluttet i 88 hadde 8 deltakere.

I klubbmesterskapet i kombinert deltok 11 løpere. Og mange av disse representerte NOIL i kretsrenn bl. a. i Biri'n cup der vi oppnådde nest best samlet poengsum for Oppland i klassene

8 - 11 år.

Vi arrangerte selv kretsrenn i både hopp, langrenn og kombinert.

Det henvises til skigruppas egen årsrapport for 87/88-sesongen som ble behandlet på gruppas årsmøte 6. mai 1988.

Den sportslig sterkeste prestasjonen 87/88 var Ivar Rønningens seier sammenlagt i Biri'n cup i kombinert kl. 12 år.

Sesongen 1988/89 kom bra i gang i forberedelsesfasen på høsten 1988. Stor deltagelse på innendørstreningene i hopp som vi hadde på Fagertun skole, faktisk over 20 deltakere enkelte ganger. Barmarkstreninga i langrenn gikk også bra med brukbart frammøte om enn noe uregelmessig. To treningsgrupper var i gang.

Men da snøen har latt vente på seg nede i bygda, har aktivitetene og interessen fra de aktive blitt mindre. Vi har ikke kommet i gang med klubbkonkurranser og bare de ivrigste har reist dit snøen er for å konkurrere.

Av resultatene så langt er det grunn til å merke seg Rune Solberg Aas' sterke 6. plass i KM kl. 13 år. Våre gutter i kl. 10 år langrenn, Odd Snellingen og Anders Rosenlund, har også hatt plasseringer blant de aller beste i flere kretsrenn.

Dersom vi får brukbare forhold på ettervinteren kan nok en del rettes opp, men uansett blir det en amputert sesong lokalt.

Trenere for skigruppa i 88/89-sesongen er :

Hopp 88/89 : Hans Johan Jensen, Jens Chr. Nøtnes, Odd Rustad
og Arne Flågen.

Langr.88/89: Edvin Straume, Bjørn Hagen.

: Lars E. Lien for gruppe 3 som er innstilt pga.
snøforholdene.

3. ØKONOMIGRUPPA

Økonomigruppa har hatt det formelle ansvar for bingo og basar. Bingo ble organisert og drevet av gruppa selv på Solvang i sommer. Basaren ble arrangert av egen basarkomite. Begge tiltakene ga gode overskudd.

Gruppa har gjennomført et flytteoppdrag i Oslo og stått for kaffesalg ved auksjoner.

Gruppa har også vurdert en del andre forslag til økonomitiltak men fant at disse burde utgå dette året.

4. ANLEGGsutbygging

Arbeidene på fotballbanen er ført videre. Hovedarbeidene har vært å få på plass vanningsanlegg og å fullføre ettersåing m.m.

En del av arbeidene, bl.a. inngangspartiet og fangnettmontering er forskjøvet til 1989.

Det planlagte lagerbygget er blitt omgjort til en skivarmestue og kombinert lagerbygg. Huset fullisoleres og skal også brukes som midlertidig anlegg for fotballspillerne. Arbeidet er kommet godt i gang.

RESULTATREGNSKAP FOR NOIL , REGNSKAPSÅRET 1988, FØR AKTIVERING OG AVSKRIVNING.

alle inntekter er markert med minustegn (-) foran tallet.

	TOTALT	HOVEDLAG	FOTBALL	HÅNDBALL	SKI
KLASSE 2 - UTG. VED LAGSDRIFTEN					
20 ADMINISTRASJONSUTG.	11.670,44	4.060,74	4.196,90	1.246,80	2.166,00
22 PROPAGANDAUTG.	4.078,40		3.928,40		150,00
23 UTDANNING	3.712,00	1.200,00	1.662,00		850,00
24-1 TRENERE / INNSTRUKSJON	33.600,00	7.100,00	20.000,00	2.500,00	4.000,00
24-2 UTSTYR	24.768,60		14.727,40	450,00	9.591,20
24-3 DIV. UTG. VEDR. TRENING M.M.	6.644,00		430,00	861,00	5.353,00
24.4 HALLEIE	16.850,00		8.925,00	4.425,00	3.500,00
25 DELTAGELSE I STEVNER	27.424,80		4.552,80	7.900,00	14.972,00
26 KONTINGENTER - GEBYRER	6.316,00		1.270,00	3.546,00	1.500,00
27 UTMERKELSER, GAVER O.L.	3.295,00		2.540,00	755,00	
28 DIV. DRIFTSUTG.	13.318,10		5.428,40		7.889,70
29 DIVERSE ANDRE UTG.	861,90	791,90			70,00
SUM KTO.KL. 2 - UTGIFTER	152.539,24	13.152,64	67.660,90	21.683,80	50.041,90
KLASSE 3 - STEVNER					
30 DIREKTE STEVNEUTG.	12.939,37	267,90	6.666,45		6.005,02
32 PREMIER - PREMIEUTDELING	12.381,30	851,40			11.529,90
33 INNKJØP KIOSKVARER O.L.	3.075,30				3.075,30
38-1 DELTAGERKONTINGENT	-24.912,00	-13.120,00			-11.792,00
38-2 INNGANGSPENGER	-1.465,00			-635,00	-830,00
39 SALGSINNTEKTER	-5.548,00				-5.548,00
SUM KTO.KL. 3 - STEVNER	-3.529,03	-12.000,70	6.666,45	-635,00	2.440,22
KLASSE 4 - SALG OG ANDRE TILTAK					
UTGIFTER :					
41 UTG. VED GRUPPENES ØK.TILTAK	31.198,79	1.776,10	20.524,70	6.006,39	2.891,60
42 UTG. BASAR O.L.	8.418,82	8.418,82			
43 BINGOUTG.	87.684,50	87.684,50			
44-1 UTG. FESTARRANGEMENT	11.410,80		10.108,20		1.302,60
INNTEKTER :					
48-1 BASAR	-43.580,82	-43.580,82			
48-2 BINGO	-117.711,00	-117.711,00			
48-4 FESTARRANGEMENT	-10.900,00		-10.900,00		*
49 SELVSTENDIGE GRUPPETILTAK	-88.932,59	-6.651,50	-47.885,45	-21.632,84	-12.762,80*
SUM KTO.KL. 4 - SALG OG TILTAK	-122.411,50	-73.373,90	-28.152,55	-15.626,45	-8.568,60
KLASSE 5 - IDRETTSANLEGG					
53 FOTBALLBANE	27.464,80	27.464,80			
54 HOPPBAKKER/HOPPUTSTYR	900,00	900,00			
56 KLUBBHUS	3.079,00	3.079,00			
57 SCOOTER	8.098,68	8.098,68			
58 SKIVARMESTUE/LAGERBYGG	6.946,20	6.946,20			
59 ARBEIDSBRAKKE/KONTORBRAKKE	789,50	789,50			
SUM KTO.KL. 5 - IDRETTSANLEGG	47.278,18	47.278,18			

KLASSE 7 - OFFENTLIGE TILSKUDD					
74	KOMMUNALE ANLEGGSMIDLER	-99.000,00	-99.000,00		
75	KULTURMIDLER	-2.750,00	-1.250,00	-500,00	-1.000,00
76	KOMMUNALT TURLØYPETILSKUDD	-14.000,00			-14.000,00
78	TIPPEMIDLER	-250.000,00	-250.000,00		
SUM KTO.KL. 7 - OFF. TILSKUDD		-365.750,00	-350.250,00	-500,00	-15.000,00
KLASSE 8 - ANDRE INNTEKTER					
80	GAVER OG BIDRAG	-6.000,00	-6.000,00		
81	MEDLEMSKONTINGENTER	-10.300,00	-10.300,00		
84	TRENINGSAVG.	-1.400,00		-1.400,00	
85	ANDEL STEVNEINNTEKTER				
88	RENTEINNTKTER	-42.804,19	-42.804,19		
SUM KTO.KL. 8 - ANDRE INNTEKTER		-60.504,19	-59.104,19	-1.400,00	
TOTALSUMMER ALLE KTO.KLASSER		-352.377,30	-430.987,97	44.274,80	5.422,35 28.913,52

OMSETNINGSTALL 1988

	UTGIFTER	INNTEKTER
Fra kto.kl. 2 - utgifter ved lagsdriften	152.539,24	
Fra kto.kl. 3 - stevner (særregnskap)	28.395,97	31.925,00
Fra kto.kl. 4 - salg og andre tiltak	138.712,91	261.124,41
Fra kto.kl. 5 - idrettsanlegg	47.278,18	
Fra kto.kl. 7 - offentlige tilskudd		365.750,00
Fra kto.kl. 8 - andre inntekter		60.504,19
		719.303,60
SUM OMSETNINGSTALL	366.926,30	719.303,60
FINANSIELT OVERSKUDD før aktivering/avskrivn.	352.377,30*	
	719.303,60	719.303,60

*

Finansielt overskudd før aktivering og avskrivning	Kr. 352.377,30
- Det som har med anlegg å gjøre : 349000,00 - 47.278,18	" 301.721,82
REELT OVERSKUDD, DVS. OVERSKUDD AV ORDINÆR DRIFT	Kr. 50.655,48

Styret foreslår følgende for avskrivninger og aktiveringer :

- AVSKRIVNINGER**
 Skigruppa belastes Kr. 15.000 i avskrivning på anlegg (scooter). Skigruppas underskudd økes dermed fra Kr. 28.913,52 til Kr. 43.913,52. Tidligere aktivert treningsdressbeholdning nedskrives og belastes hovedlaget. Hovedlagets bokførte overskudd reduseres da med Kr. 4.645,00 til Kr. 426.342,97.
- AKTIVERING**
 Utbetalinger til anlegg aktiveres med Kr. 47.278,18. Det medfører at overskuddet for hovedlaget øker fra Kr. 430.987,97 til Kr. 478.266,15.

3. BOKFØRT DRIFTSRESULTAT ETTER FORSLÅTTE AVSKRIVN. / AKTIVERINGER :

Driftsresultat før aktivering og avskrivning		Kr. 352.377,30
Aktivering	Kr. 47.278,18	
- Avskrivning	" 19.645,00	" 27.633,18
DRIFTSRESULTAT ETTER FORESLÅTT AKTIVERING / AVSKRIVNING		<u>Kr. 380.010,48</u>

BALANSEKONTO PR. 31.12.88 ETTER AVSKRIVNING OG AKTIVERING

AKTIVA :		PASSIVA :	
Postgiro	Kr. 15.636,63	Fotballbanefond	Kr. 423.405,00
Jevnaker sp.bank 66.50638	" 27.193,40	Husfond	" 216.000,00
Jevnaker sp.bank 07.44126	" 718,70	Udisp. driftsres. 1987	" 188.618,36
Jevnaker sp.bank 43.27120	" 214.572,00	Driftsres. 1988	" 380.010,48
Jevnaker sp.bank 09.40499	" 55.794,65		
Jevnaker sp.bank 07.08936	" 3.510,00		
DNC	" 11.974,35		
DNC Plassering GJ.BR.	" 340.000,00		
Kiosk	" 2.500,00		
Håndballbane	" 1,00		
Fotballbane	" 432.831,92		
Hoppbakker og utstyr	" 37.265,76		
Lysløype	" 9.658,25		
Skianlegg forøvrig (scooter)	" 25.406,28		
Klubbhus, Brakke, Skivarmestue	" 30.970,90		
	-----		-----
	Kr. 1.208.033,84		Kr. 1.208.033,84
	=====		=====

Roa, den 3. mars 1989

Jan Magne Ulven (s)
formann

Marit Sørumshagen (s)
kasserer

Halvor Bratlie (s)
revisor

Unni Brokerud (s)
revisor